

Calpe Bygg & Fastighetservice AB

559163-8258

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Oskar Dahlgren, Styrelseledamot

2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Inredning och byggnadsentreprenader, fastighetsskötsel ävensom idka därmed förenlig verksamhet.
Förtagets säte är: Göteborg

Flerårsöversikt

	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31	2019-06-01 - 2020-05-31	2018-06-28 - 2019-05-31
Nettoomsättning	2 086 680	1 467 875	858 483	372 797
Resultat efter finansiella poster	223 894	160 935	86 738	118 751
Soliditet (%)	44	35	32	77

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare utökad verksamhet, både med nya kunder och befintliga.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	213 677	126 496	390 173
Balanseras i ny räkning		126 496	-126 496	0
Årets resultat			177 528	177 528
Vid årets utgång	50 000	340 173	177 528	567 701

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	340 173
Årets resultat	177 528
Summa	517 701
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	517 701
Summa	517 701

Resultaträkning

	Not 1	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 086 680	1 467 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 086 680	1 467 875
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-551 898	-378 006
Övriga externa kostnader		-144 228	-347 361
Personalkostnader	2	-1 002 682	-556 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-162 787	-24 601
Summa rörelsekostnader		-1 861 595	-1 306 705
Rörelseresultat		225 085	161 170
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 191	-235
Summa finansiella poster		-1 191	-235
Resultat efter finansiella poster		223 894	160 935
Resultat före skatt		223 894	160 935
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 366	-34 439
Årets resultat		177 528	126 496

Balansräkning

	Not 1	2022-05-31	2021-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	601 944	73 801
Summa materiella anläggningstillgångar		601 944	73 801
Summa anläggningstillgångar		601 944	73 801
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	140 227
Övriga fordringar		48 915	49 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 000	21 000
Summa kortfristiga fordringar		69 915	211 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		614 922	818 818
Summa kassa och bank		614 922	818 818
Summa omsättningstillgångar		684 837	1 029 963
Summa tillgångar		1 286 781	1 103 764
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		340 173	213 677
Årets resultat		177 528	126 496
Summa fritt eget kapital		517 701	340 173
Summa eget kapital		567 701	390 173
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-33
Skatteskulder		27 590	2 294
Övriga skulder		691 490	711 330
Summa kortfristiga skulder		719 080	713 591
Summa eget kapital och skulder		1 286 781	1 103 764

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantal anställda under året	1,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	123 003
Inköp	690 930
Utgående anskaffningsvärden	813 933
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-49 202
Årets avskrivningar	-162 787
Utgående avskrivningar	-211 989
Redovisat värde	601 944

Underskrifter

Årsredovisning för Calpe Bygg & Fastighetservice AB, 559163-8258
Avseende räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31

Elektroniskt underskriven
Västra frölunda

Johan Oskar Dahlgren
Johan Oskar Dahlgren
Styrelseledamot
2023-06-13